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PROFESSOR ÁREA E-MAIL

Ianne Stéfani A. V. de Sousa Saúde da Mulher e Obstetrícia,
Saúde Neonatal e Pediátrica

ianne.stefani@itec.edu.br

Rakely F. Araújo Marques SAE rakely.araujo@itec.edu.br

Karla Roberta Leite de Lima Embriologia e Saúde Mental karla.roberta@itec.edu.br

Maria José P. de Paiva Jardim Psicologia e Bases Sociais da
Saúde

maria.jardim@itec.edu.br

Adão Germano dos S. Neto adao.germano@itec.edu.br

Victor Vinicius Lins Nunes Microbiologia, Parasitologia,
Imunologia, Citologia e
Histologia, Bioquímica

vinicius.nunes@itec.edu.br

Germana Leitão Fernandes germana.leitao@itec.edu.br

Allan Martins Ferreira Urgência e Emergência allan.martins@itec.edu.br

José Franklin Nunes Lima Saúde do Adulto e do Idoso e
Legislação

jose.franklin@itec.edu.br

Izamara dos Santos Martins Semiologia I e II izamara.santos@itec.edu.br

Igor Emiliano Araújo Anatomia e Fisiologia, igor.emiliano@itec.edu.br

Heloisa Farias Gonzaga Biofísica heloisa.gonzaga@itec.edu.br

Layane Trindade de Souza Saúde Ambiental, Biossegurança layane.trindade@itec.edu.br

Amanda Rafaela F. Souza Genética, Epidemiologia e
Patologia

amanda.rafaela@itec.edu.br

Jessyellen Pereira de Lima Saúde Pública e Políticas
Públicas

jessyellen.pereira@itec.edu.br

Fransuélio Félix do Nascimento fransueliofn@gmail.com

Glaucia Cristina L. Borges Fitoterapia, Nutrição glaucia.cristina@itec.edu.br

Angela Carolina M.A.Simões História da Enfermagem angela.carolina@itec.edu.br

Emerson Morais dos Santos Farmacologia e Saúde do
Trabalhador

ermerson.morais@itec.edu.br


